
UCHWAŁA NR XXXIII/183/21 
 

RADY GMINY  SIECIECHÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie dokonania zmiany załącznika nr 2 do Uchwały nr XXVIII/145/20  
Rady Gminy  Sieciechów z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na terenie Gminy Sieciechów na 2021r. 
  
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art.1 ust.1 i art. 4¹  
Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 2277 z późn. zm.)  
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku nr 2 do Uchwały nr XXVIII/145/20 Rady Gminy  Sieciechów z dnia 23 grudnia 
2020 r.  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Sieciechów na 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
W harmonogramie wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2021 r”: 
 
W punkcie  II ppkt 2” Finansowanie kolonii z programem terapeutycznym” planowaną  
kwotę wydatków zwiększa się o 6 867,74 zł  do kwoty 26 867,74 zł. 
 
W punkcie III ppkt 3a „Pozalekcyjne zajęcia sportowe: szkolny klub sportowy”  
kwotę wydatków zmniejsza się o 1 000,00zł do kwoty 2 650,00zł. 
 
W punkcie III do ppkt3 „Pozalekcyjne zajęcia sportowe” dodaje się ppkt b w brzmieniu  
„ wiejski klub sportowy”  kwotę wydatków planuje się na 1 000,00 zł 
 
 Plan wydatków w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2021 r. 
po zmianach wynosi 56 867,74 zł 
 

Pozostała treść załącznika nie ulega zmianie. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Potyra 



Uzasadnienie do uchwały nr XXXIII/184/21 
 
Stosownie do art. 18 ust.1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi dochody za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
wykorzystywane mogą być jedynie na realizację gminnych programów profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii i nie mogą być 
przeznaczane na inne cele. Oznacza to, że kwota środków finansowych niewykorzystanych  
w danym roku budżetowym, zwiększa pulę środków przeznaczonych w następnym roku  
na realizację gminnego programu.  
W związku z tym, że w 2020 roku wydatki były mniejsze niż planowano, należy zwiększyć 
plan wydatków GKRPA na 2021r. (z uwagi na to, iż w 2020 roku powstała pandemia COVID 
-19 nie rozdysponowano środków przeznaczonych na wyjazd dzieci na kolonię letnią). 
 
 
 
 


